
                                        
  
 2025 年８月吉日 

 

大会参加希望者各位  

国 際 空 手 道 円 心 會 館 
     
     総 師 範  林 哲史 

捌 一 筋 
             

「2025 年第３１回サバキチャレンジ全日本大会」  

第 31回全日本空手道選手権大会オープントーナメント開催のお知らせ 
 

 

拝啓 

時下、益々ご清勝のことと存じ、お慶び申し上げます。 

さて本年も例年同様サバキチャレンジ全日本大会を盛大に開催致します。全国各地の選手を迎え空手を通じ 

交流する機会を設け空手道の一層の発展と青少年の健全育成に寄与することを願い、小学生以上の男女並びに 

一般男女アドバンス(上級者・茶帯以上)を対象としオープントーナメントを、下記の要領にて開催することと 

致しました。 

各階級は例年同様学年、帯色等に分けてトーナメントを組みますので安心して参加して下さい。 

つきましては、この趣旨にご賛同賜り、是非各支部から道場生皆様方のご参加を心から願い出場して頂きますよう、 

ご案内申し上げます。末尾ながら皆様方の益々のご発展を祈念いたします。 

敬具 

                                                                                                                                                              

記 

１．名  称   2025 年/第 31 回サバキチャレンジ全日本大会 

２．主  催   国際空手道円心會館日本本部 

３．共  催   国際空手道円心會館日本全国各支部 

４．日  時   2025 年 11.月 15 日(土) 小学生～一般迄 同日開催 

◆中学生以上の男女・・・・・・・・・・午前 ８：４５受付開始、９：３０開会。午前の部。         

◆小学生の男女・・・・・・・・・・・・・・１３：００受付開始１３：３０迄 午前の部が終了次第始めます。 

※ 中学生以下の開会は１４時過ぎを予定しておりますが、一般部の大会の進行により流動的に行いますので、ご了承ください。  

５．対  象  ・小学生・中学生・高校生以上・一般男女（アドバンスのみ）      

６. 会  場     アクシオン福岡:（福岡市博多区東平尾運動公園 2-1-4）: TEL092-611-1717 

２F メインアリーナ                      

７．出 場 料   ■一律：10,000 円。 

別添の個別の申込書に写真２枚を添え、申込書と出場料を一緒に提出して下さい。 

但し、一旦納められた出場料は返却されません。 

 

８．申込締切   ２０２５年９月７日(日)福岡支部必着厳守！ 

各道場の先生に提出し取りまとめて送付をお願い致します。   
                                                以上 


